
 
ასპინძის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №18
2024 წლის 16 მაისი

დაბა ასპინძა

 
„საქართველოს ადმინისტრაციულ სამართალდარღვევათა კოდექსით, ნარჩენების მართვის კოდექსით

და სხვა ნორმატიული აქტებით გათვალისწინებული თვითმმართველობის უფლბამოსილებას
მიკუთვნებული ადმინისტრაციულ სამართალდარღვევათა საქმისწარმოებისათვის ადმინისტრაციულ
სამართალდარღვევათა ოქმის, საჯარიმო ქვითრისა და საქმისწარმოების დოკუმენტების ფორმების,

მათი შევსების, ჩაბარების, წარმოებისა და აღრიცხვა-ანგარიშგების, ჯარიმის გადახდის, გასაჩივრებისა
და სააღსრულებო ფურცლის გამოწერის წესის“ ასპინძის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2023 წლის

10 ივლისის №22 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის შესახებ
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
შესაბამისად, ასპინძის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
შევიდეს ცვლილება „საქართველოს ადმინისტრაციულ სამართალდარღვევათა კოდექსით, ნარჩენების
მართვის კოდექსით და სხვა ნორმატიული აქტებით გათვალისწინებული თვითმმართველობის
უფლბამოსილებას მიკუთვნებული ადმინისტრაციულ სამართალდარღვევათა საქმისწარმოებისათვის
ადმინისტრაციულ სამართალდარღვევათა ოქმის, საჯარიმო ქვითრისა და საქმისწარმოების
დოკუმენტების ფორმების, მათი შევსების, ჩაბარების, წარმოებისა და აღრიცხვა-ანგარიშგების, ჯარიმის
გადახდის, გასაჩივრებისა და სააღსრულებო ფურცლის გამოწერის წესის“ დამტკიცების თაობაზე“
ასპინძის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2023 წლის 10 ივლისის №22 დადგენილებაში
(www.matsne.gov.ge, 11/07/2023, ს/კოდი: 010250020.35.140.016512),  კერძოდ:
დადგენილებით დამტკიცებული №1 დანართის მე-2 მუხლის „დ“ ქვეპუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი
რედაქციით:

„დ) საქართველოს კანონის ,,საქართველოს ადმინისტრაციულ სამართალდარღვევათა კოდექსი“ 465, 466,
1728, 1729 მუხლებით დადგენილ სამართალდარღვევის საქმეებზე, ასპინძის მუნიციპალიტეტის
მერიის ბავშვის უფლებათა დაცვისა და მხარდაჭერის, ჯანმრთელობისა და სოციალური
უზრუნველყოფის სამსახურის უფროსი; 172-ე მუხლით დადგენილ სამართალდარღვევის საქმეზე
მერიის პირველადი სტრუქტურული ერთეული - ბავშვის უფლებათა დაცვისა და მხარდაჭერის,
ჯანმრთელობისა და სოციალური უზრუნველყოფის სამსახური, 1461 და 151-ე მუხლებით დადგენილ
სამართალდარღვევის საქმეებზე ა(ა)იპ „ასპინძის კეთილმოწყობის“ (ს/კ 423101039) დირექტორი, ხოლო
964 მუხლით დადგენილ სამართალდარღვევის საქმეზე ა(ა)იპ „ასპინძის მელიორაციისა და სოფლების
სასამელი წყლის ცენტრის“ (ს/კ 423098392) დირექტორი.“.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ასპინძის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე ბესიკი ბერიძე

http://www.matsne.gov.ge 01025002035140016546


